МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

№10 «ТЕРЕМОК»

4 .  ю а  Ос 1C

г. Зеленогорск

ПРИКАЗ
№ <2 9

О создании рабочей группы назначении координатора
по проведению МКДО в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад комбинированного вида № 10 «Теремок»
в 2020 году

В рамках мониторинга качества дошкольного образования в субъектах Российской
Федерации, на основании письма Министерства образования Красноярского края от
06.10.2020 г. № 75-13989

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить координатором для организации мониторинга качества дошкольного

образования в МБДОУ д/с № 10 старшего воспитателя Ващенко Ю.Н.
2. Создать рабочую группу для организации мониторинга качества дошкольного

образования в МБДОУ д/с № 10.
3. Утвердить состав рабочей группы согласно приложения № 1 к данному приказу.
4. Обеспечить информационно-методическое сопровождение рабочей группы старшему

воспитателю Ващенко Ю.Н.
5. Утвердить план-график внутреннего мониторинга МБДОУ д/с № 10 согласно

приложения № 2 к данному приказу.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

г-------

Заведующий МБДОУ д/с № 10 Л.В. Ганичева

Ознакомлена :
«04 » Г О 2020 г. Л Ю.Н. Ващенко

«0 4- » л о 2020 г. гЮ>HjQL-с-с с-с-с̂ э Л .Н.Воронина
; л у 'О - Т.В. Бондаренко«0 4» (о 2020 г. 0с

«со» 2020 г. ___ И.В. Максимова
«сР/. » */с 2020 г. г?, j? О.В. Юркова
«оч» 2020 г. Лу\Ъ%у А.Ю. Портнова
«о Ч» 4 0 2020 г. И.Г. Гук

Приложение к приказу № ^ 9
от « о  4 » -f О_______2020 г.

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
По внутреннему мониторингу МБДОУ д/с № 10

Руководитель рабочей группы:
Учитель-дефектолог -  Юркова О.В.
Члены рабочей группы:
1. Воронина Л.Н. _ учитель -  логопед;
2. Гук И.Г. -воспитатель;. -  учитель -  дефектолог;
3. Бондаренко Т.В. -воспитатель;
4. Максимова И.В. -  педагог-психолог;
5. Портнова АЛО. -  воспитатель.

t

i

t

Приложение к приказу № <?„. 9
от «С-1.» 1 0  2020 г.

ПЛАН
внутреннего контроля в МБДОУ д/с № 10

в рамках проведения МКДО

Дата Группа,воспитатели Эксперты , члены рабочей группы

12.10.2020 Младшая, Воронина Л.Н.,
Колесова А.А. Портнова А.Ю.

12.10.2020 Средняя, Ващенко Ю.Н.,
Третьякова Т.Г. Юркова О.В.

13.10..2020 Старшая группа,
Власова О.Н.

Максимова И.В., Бондаренко Т.В.

13.10.2020 1 круглосуточная группа, Портнова А.Ю.
Фоминых Е.В., Малстина А.А. Гук И.Г.

14.10.2020 2 круглосуточная группа,
Гук И.Г.

Юркова О.В., Бондаренко Т.В.

14.10,2020 Коррекционная группа, Ващенко Ю.Н.
Бондаренко Т.В. Воронина Л.Н.

t